РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 декабря 2022г.                                                                             №  82

   д. Котовка

Об утверждении бюджетной росписи расходов и лимитов бюджетных

обязательств  администрации Котовского сельского поселения

На основании пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Котовского сельского поселения от 14 декабря  2022 года № 75 «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств  бюджета Котовского сельского поселения Свердловского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2023 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  бюджетную роспись расходов бюджета Котовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 1).

2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств администрации Котовского сельского поселения на 2023 год (приложение № 2).

3.  Постановление администрации Котовского сельского поселения    Свердловского района Орловской области от 29 декабря 2021 № 76   «Об утверждении бюджетной росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств  администрации Котовского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера М.М. Симакину.

Глава администрации                                                            С.А. Степаничев

Приложение № 1

                           к постановлению администрации

                         Котовского сельского поселения
                                                              от «28» декабря 2022 г. № 82

	Бюджетная роспись расходов администрации  Котовского

                                              сельского поселения

	на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов

	                                                                                           тыс.руб.

	Код главы
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Код цели
	Сумма
	Сумма
	Сумма

	2023 год
	2024год
	2025 год

	802
	0102
	9900090010
	121

	828,4
	828,4
	828,4

	802
	0102
	9900090010
	129

	248,9
	248,9
	248,9

	802
	0104
	9900090020
	121

	1484,4
	1484,4
	1484,4

	802
	0104
	9900090020
	129

	443,4
	443,4
	443,4

	802
	0104
	9900090020
	244
	221

	28,7
	28,7
	28,7

	802
	0104
	9900090020
	247
	223

	52,0
	52,0
	52,0

	802
	0104
	9900090020
	244
	225

	35,1
	35,1
	35,1

	802
	0104
	9900090020
	244
	226

	59,5
	59,5
	59,5

	802
	0104
	9900090020
	244
	346

	26,0
	0,0
	0,0

	802
	0104
	9900090020
	852
	291

	1,00
	1,00
	1,00

	802
	0104
	9900090020
	853
	292

	8,20
	8,20
	8,20

	802
	0104
	9900090020
	853
	293

	1,00
	1,00
	1,00

	802
	0104
	9900090020
	853
	297

	5,00
	5,00
	5,00

	802
	0111
	9900090030
	870
	290

	1,00
	1,00
	1,00

	802
	0203
	9900051180
	121

	23-51180-00000-00000
	236,0
	247,0
	257,0

	802
	0203
	9900051180
	129

	23-51180-00000-00000
	70,1
	73,4
	76,4

	802
	0203
	9900051180
	244

	23-51180-00000-00000
	11,40
	12,10
	11,3

	802
	0203
	9900051180
	247
	223
	23-51180-00000-00000
	7,0
	7,0
	7,0

	802
	0409
	4401090016
	244
	226

	450,0
	0,00
	0,00

	802
	0409
	4401090016
	243
	225

	3000,0

	802
	0409
	4404090016
	243
	226

	100,0
	0,00
	0,00

	802
	0409
	4406090016
	247
	1223

	181,0
	0,00
	0,00

	802
	0412
	9900072650
	244
	226

	50,0
	0,0
	0,0

	802
	0503
	5010190230
	244

	26,0
	26,0
	26,0

	802
	0503
	5010190230
	247
	1223

	0,00
	181,0
	181,0

	802
	0503
	5050193730
	244

	64,30
	0,00
	0,00

	802
	0801
	8000190310
	611

	735,3
	735,3
	735,3

	802
	0801
	8000590310
	611

	81,7
	81,7
	81,7

	802
	1001
	9900090320
	312
	264

	170,80
	170,80
	170,80

	ИТОГО

	8406,2
	4730,9
	4743,1

Приложение № 2

                           к постановлению администрации

                         Котовского сельского поселения
                                                              от «28» декабря 2022 г. № 82

	Лимиты бюджетных обязательств администрации

Котовского  сельского поселения на 2023 г

	                                                                                        тыс.руб.

	Код главы
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Код цели
	Сумма

	2023 год

	802
	0102
	9900090010
	121

	828,4

	802
	0102
	9900090010
	129

	248,9

	802
	0104
	9900090020
	121

	1484,4

	802
	0104
	9900090020
	129

	443,4

	802
	0104
	9900090020
	244
	221

	28,7

	802
	0104
	9900090020
	247
	223

	52,0

	802
	0104
	9900090020
	244
	225

	35,1

	802
	0104
	9900090020
	244
	226

	59,5

	802
	0104
	9900090020
	244
	346

	26,0

	802
	0104
	9900090020
	244
	353

	0,0

	802
	0104
	9900090020
	852
	291

	1,00

	802
	0104
	9900090020
	853
	292

	8,20

	802
	0104
	9900090020
	853
	293

	1,00

	802
	0104
	9900090020
	853
	297

	5,0

	802
	0111
	9900090030
	870

	1,00

	802
	0113
	9900090040
	244
	226

	1,00

	802
	0203
	9900051180
	121

	23-51180-00000-00000
	236,0

	802
	0203
	9900051180
	129

	23-51180-00000-00000
	70,1

	802
	0203
	9900051180
	244

	23-51180-00000-00000
	11,40

	802
	0203
	9900051180
	247
	223
	23-51180-00000-00000
	7,0

	802
	0409
	4401090016
	244
	226

	450,0

	802
	0409
	4401090016
	243
	225

	3000,0

	802
	0409
	4404090016
	243
	226

	100,00

	802
	0409
	4406090016
	247
	1223

	181,00

	802
	0412
	9900072650
	244
	226

	50,0

	802
	0503
	5010190230
	244

	26,000

	802
	0503
	5050193730
	244

	64,30

	802
	0503
	5050193730
	244
	226

	0,00

	802
	0801
	8000190310
	611

	735,30

	802
	0801
	8000590310
	611

	81,70

	802
	1001
	9900090320
	312
	264

	170,80

	ИТОГО

	8406,2